



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO  
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Wojt Gminy  
ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz  
tel./fax 63 2776 272, 63 2776 273  
woj. wielkopolskie  
310198580

Powidz, dn. 28.04.2014 rok

**ORG-ZP. 271.7.2014**

**Do wszystkich wykonawców**

## **WYJAŚNIENIA Nr 4 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.7.2014** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa przystani wodnej (mariny) oraz pomostu rekreacyjnego na terenie nieruchomości położonej w m. Powidz na działce oznaczonej nr ew.814/4 (Jezioro Powidz) i 441 w ramach zadania "Stworzenie markowego produktu turystycznego Województwa Wielkopolskiego poprzez budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej wzdłuż Jeziora Powidzkiego, na terenie nieruchomości gminnych w m. Powidz w ramach Wielkopolskiego Programu Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007- 2013, Priorytet VI Turystyka i środowisko kulturowe, Działanie 6.1 Turystyka, Schemat I Infrastruktura turystyczna**

Na podst. art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### **Pytanie 1**

**Z uwagi na konieczność wbicia ścianki szczelnej zgodnie ze specyfikacją techniczną branży architektonicznej ( strona 24 SST) prosimy o wyjaśnienie czy ścianka szczelna jest elementem konstrukcyjnym slipu czy ma służyć jako szalunek tymczasowy.**

### **Odpowiedź 1**

Podczas projektowania slipu nie przewidywano pozostawienia ścianki szczelnej jako elementu konstrukcyjnego. Ścianka stanowi rodzaj szalunku wyłącznie na czas prowadzenia robót.

### **Pytanie 2**

**Prosimy o wyjaśnienie na którym rysunku technicznym sa uwzględnione roboty kafarowe, uwzględniające ilość grodzic do pograżenia, ich parametry wytrzymałościowe, wraz z podaniem rzędnych geodezyjnych pograżenia grodzic.**

### **Odpowiedź 2**

Rzędne geodezyjne pograżenia grodzic ustala firma wykonawcza na etapie realizacji

### **Pytanie 3**

**Czy Zamawiający posiada pozwolenie budowlane uwzględniające prowadzenie robót kafarowych dla przedmiotowej inwestycji? Projekt budowlany nie zawiera informacji na temat prowadzenia robót kafarowych. Prosimy o uzupełnienie informacji oraz rysunków**



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO  
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**konstrukcyjnych budowlanych wskazujących wykonanie ścianki szczelnej zgodnie z polskimi i europejskimi normami budowlanymi.**

**Odpowiedź 3**

Zamawiający posiada pozwolenie budowlane na budowę przystani wodnej (mariny) i pomostów pływających. Zamawiający nie posiada szczegółowych rysunków konstrukcyjnych dot. wykonania ścianki szczelnej. Wszelką dokumentację opracowaną przez projektanta Zamawiający umieścił na stronie internetowej.

Wójt  
  
Ryszard Grześkowiak